CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  002 – Edital 002/2012

Aos treze  dias do mês de abril  de dois mil e doze, às onze  horas, no Departamento  de
Processamento  de  Dados, se reuniram os membros da Comissão Permanente de Licitação,
Senhor Clóvis dos Santos Marques, Presidente, Senhor Fábio Fischer, Membro e  Edson José
Miranda Conceição, Secretário, afim de receberem o recurso  protocolado sob nº 1622/12 da
empresa J.O. Alves-ME, declarada como inabilitada na Ata 001/2012 deste Processo Licitatório.
Conforme rito legal, encaminha-se a cópia do referido recurso aos demais licitantes e abre-se
prazo para impugnações. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião às onze
horas  e  trinta  minutos e eu Fábio  Fischer, Membro, redigi a presente ata que após lida e
aprovada vai assinada pelos membros da Comissão. X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X

Clóvis dos Santos Marques
Presidente

    Edson José Miranda Conceição Fábio Fischer
                    Secretário          Membro